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Wykonawcy,

ktorzy ubiegaja si¢

0 udzielenie zaméwienia publicznego
w nw. Postepowaniu

"Wykonanie zastgpczego otworu eksploatacyjnego nr 1 na ujeciu wod podziemnych z
utworow czwartorzedowych dla wodociggu wiejskiego w miejscowosci Dzikowo, dz. Nr. 76/3
obreb 0039 Walowice ” dla zadania pod nazwg , Modernizacja SUW oraz budowa studni
glebinowej

w m. Dzikowo”

Pytanie 1

Prosze o doszczegdtowienie tresci informacji zawartych w SWZ w zakresie ,Konstrukcja mocowania
obydwu pomp umozliwiajaca szybka i prostg nadziemng kontrole, serwis oraz obstuge”. Jakiego
rodzaju mocowania pomp ma Inwestora na mysli? Jednoczesnie informuje, ze uzywane przy takiego
rodzaju inwestycjach pompy gtebinowe znajdujg sie wewnatrz otworu studziennego dlatego tez prosze
o wyjasnienie sformutowania ,prostg nadziemnga kontrole”.

Odpowieds:

Konstrukcja mocowania pomp umozliwia¢ ma nieskomplikowangq kontrole i serwis zainstalowanych
pomp przez pracownikéw zajmujgcych sie okresowym przeglgdem zgodnie z zakresem
i czestotliwosciq okreslong w DTR.

Pytanie 2

W nawigzaniu do zapisu zawartego w SWZ dotyczacego , Przewiduje sie réwniez montaz zurawia wraz
z niezbednym oprzyrzgdowaniem utatwiajgcy obstuge, serwis i ewentualng wymiane pomp” prosze o
udzielenie odpowiedzi czy montaz zurawia jest konieczny przy projektowanej inwestycji (duze
zwiekszenie kosztéw) i czy bedzie stanowit obiekt budowlany w mysl przepiséw prawa? Ponadto
prosze o podanie firm wykonujgcych tego typu konstrukcje posiadajgce odpowiednie atesty (prosze o
podanie rodzaju atestow).

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc¢ rezygnacji z montazu Zurawia.

Pytanie 3

V\y odniesieniu do zapisu zawartego w SWZ dotyczacego ,Wykonawca w ramach zamdwienia
zobowigzuje sie rowniez do prawidtowego uruchomienia, podtgczenia i pracy wszystkich
dostarczonych w ramach zadania urzagdzen w tym m.in. wymaganego przyfacza elektrycznego wraz
z zabezpieczeniem umiejscowionym wewnatrz budynku SUW jak i weryfikacje stanu istniejgcego Stacji
SUW Dzikowo pod wzgledem technicznych wydajnosci i jakosci przytaczy, rozdzielni sterowania wraz



z zapotrzebowaniem elektroenergetycznym stacji dla dostarczonych w ramach modernizacji urzadzen”
prosze o udzielenie informacji na temat maksymalnej mocy znamionowej jaka jest zagwarantowana
dla SUW przez dostawce energii elektrycznej?

Odpowied?:

Obowigzujgca umowa z Enea Operator okresla moc umowngq 14kW, i zabezpieczenie przedlicznikowe
32A.
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